Opmalingsdistrikt Tilknyttet Leica Smartnet

o Ifglge lovbekendtggrelse nr. 1213 af 7.10.2013 er den, som flytter, borttager,
Ma Ieblad beskadiger eller gdelsegger et kendeligt skelmaerke eller et varigt maerke for
74 13 opmaling, pligtig til at betale udgifterne ved dets genanbringelse, og kan idemmes bgde, jf. § 48.
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KOORDINATLISTE - system S34J]

Nr Y X BEMERKNING Nr Y X BEMERKNING
74 260345,25 310385,51 Gl. Jernrgr m. skeltegn 123 260254,64 310510,12 Jernrgr med skeltegn
77 260363,75 310465,54 Jernrgr med skeltegn 124 260240,56 310475,94 Jernrgr med skeltegn
90 260364 ,57 310459,66 Jernrgr med skeltegn 125 260203,03 310367,83 Jernrgr med skeltegn
97 260365,19 310462,75 Jernrgr med skeltegn 127 260251,33 310361,79 Jernrgr med skeltegn
98 260332,32 310397,05 Jernrgr med skeltegn 128 260249,53 310396,39 Jernrgr med skeltegn
100 260332,36 310397,40 Jernrgr med skeltegn 129 260295,14 310486,18 Jernrgr med skeltegn

104 260341,28 310350,54 Gl. Jernrgr m. skeltegn 131 260347,76 310479,41 Jernrgr med skeltegn
111 260302,32 310520,60 Gl. Jernrgr m. skeltegn 132 260356,04 310472,53 Jernrgr med skeltegn
112 260196,95 310368,59 Gl. Jernrgr m. skeltegn 133 260312,76 310507,20 Jernrgr med skeltegn
113 260272,96 310543,91 Gl. Jernrgr m. skeltegn 134 260308,86 310508,14 Jernrgr med skeltegn

114 260296,71 310356,11 Jernrgr med skeltegn 135 260305,63 310505,75 Jernrgr med skeltegn
116 260214,18 310400,40 Jernrgr med skeltegn 136 260300,33 310496,00 Jernrgr med skeltegn
117 260237,43 310468,34 Jernrgr med skeltegn 138 260300,62 310390,58 Jernrgr med skeltegn
118 260260,62 310524,64 Jernrgr med skeltegn 139 260255,18 310395,74 Jernrgr med skeltegn
119 260287,44 310493,08 Jernrgr med skeltegn 140 260258,45 310423,85 Jernrgr med skeltegn
120 260272,82 310462,15 Jernrgr med skeltegn 141 260291,54 310500,79 Jernrgr med skeltegn
121 260260,03 310428,63 Jernrgr med skeltegn 143 260277,07 310446,15 Jernrgr med skeltegn
122 260227,58 310439,56 Jernrgr med skeltegn 144 260272,33 310433,54 Jernrgr med skeltegn
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4ex - POsterbakken

Ejerlav: Vils By, Vejerslev

Kommune: Morsg Kommune ——ps
ALandinspektercentret

Opmalt i: marts 2020 John Jeppesen

Jeppesen ‘s
Malforhold:  1: 1000 Landinspektor
Landinspekter j.nr.: 2203043 Dato: 27. marts 2020 Havnegade 13 - 7900 Nykebing Mors

TIf. 9772 0100 - www.lcdk.dk

Signaturforklaring Andre sianat
ndre signaturer:

— ¢ ¢ = . == . Blindt skel, der ikke bortfalder
Se DS 104 og 198

M3l eller koordinater, der kun er til brug ved indlaegningen p& matrikelkortet, er angivet med klamme.
MaI eller koordinater, der er overfgrt fra en sag, der tidligere er indsendt til Geodatastyrelsen, er maerket med GL.

1525 m?

Y
260290,21
260339,06
260338,45
260301,75
260315,88
260306,19
260268,61
260337,45
260265,15
260264,63
260267,97
260335,49
260348,29
260279,84
260266,10
260355,40
260342,30

N
>
S

X
310476,26
310442,26
310486,81
310400,52
310458,39
310439,61
310404,29
310400,47
310406, 44
310410,48
310420,76
310397, 94
310430,17
310477,74
310445,53
310444,27
310415,53

N>

4C

BEMERKNING

Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr
Jernrgr

med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med

skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn




